
UCHWAŁA NR XI/64/15
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie  ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żagań

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, w związku z art. 21 ust.3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żagań stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 992D6C63-5E6F-4062-BF6C-E7B68FB8AB8E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/64/15

Rady Gminy Żagań

z dnia 18 listopada 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej

Termin 
realizacji

Tematyka Osoby odpowiedzialne 
za przygotowanie 

materiałów
listopad 
2015 r.

1.Opiniowanie projektów uchwał 
przedłożonych Komisji
2.Kontrola wypłaty dodatków 
mieszkaniowych i dodatków 
energetycznych. 

Wójt  ,
Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy 
Społecznej

grudzień 
2015 r.

1.Kontrola dokumentacji 
przetargowej na wywóz odpadów 
komunalnych.
2. Kontrola wpływów i egzekucji 
opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi
3. Opiniowanie projektów uchwał 
przedłożonych Komisji.

Wójt, Skarbnik Gminy

Id: 2E5489FF-182C-43E2-A196-2C68290A5C6E. Uchwalony Strona 1




